
  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA  
 

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE  
ROBA  – ŠLJUNAK, PIJESAK I KAMEN U 2023.GOD.      

 
Evidencijski broj jednostavne nabave  5-2023  

 
 
 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilok, studeni  2023.  
 

 

 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

Ponuda je izjava volje Ponuditelja u pisanom obliku da će isporučiti robu, pružiti usluge ili 
izvesti radove u skladu s uvjetima i zahtjevima iz Poziva za dostavu ponude. 
 
Pri izradi ponude Ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz Poziva za dostavu 
ponude, te ne smije mijenjati ni nadopunjavati tekst Poziva i Troškovnika.  
 

A. OPĆI DIO 
 

1. Podaci o naručitelju:  
Naziv:  Kom-Ilok d.o.o. Ilok   
Sjedište:   J. Benešića 49, 32236 Ilok  
OIB:  31574808968 
Tel:   032/827-350 
URL:  www.kom-ilok.hr    
Odgovorna osoba: Ljiljana Nenadović, dipl.iur.  
 

     Osoba ili služba zadužena za kontakt: : 
     Kontakt: Manuela Vitman    
     tel.   032/827-352 
     Mob:          091-614-3754 
     e-mail: manuela.vitman@kom-ilok.hr 
 
2. Vrsta i evidencijski broj nabave: Jednostavna nabava , PJN 45-2023  
 
3. Procijenjena vrijednost jednostavne nabave:  8.000,00 EUR 
 
4. Opis predmeta nabave: Nadmetanje  se  provodi  u  svrhu  odabira  poslovnog  partnera  s  

namjerom  sklapanja ugovora za nabavu asfalta, a sve  sukladno Troškovniku koji je sastavni 
dio Poziva za dostavu ponude.  

  
       CPV oznaka predmeta nabave:  
       14212200-0 Agregati       
 
5. Količina ili opseg predmeta nabave:  
       Količine predmeta nabave je iskazana u Troškovniku koji je sastavni dio ove   
       Dokumentacije o nabavi     

          
6. Način izvršenja, rok isporuke i mjesto izvršenja  

    U što kraćem roku a maksimalno 3 (tri)  dana od dana slanja narudžbenice.  

    Ugovor se sklapa na rok od 4 (četiri) mjeseci od dana obostranog potpisivanja ugovora   

     ili dok isti ne dosegne financijsku vrijednost ugovora.  

     Isporuka je na području grada Iloka i  na području Grada Vinkovaca ( ul.Trogirska, J.Kozarca,     

     Vikend naselja Trbušanci, Vikend naselja Borinci)  
 
 
 
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr
http://www.kom-ilok.hr/
mailto:manuela.vitman@kom-ilok.hr


  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

 
 
7. Rok, način i uvjeti plaćanja:  
 
Od 01. prosinca 2018. godine Naručitelji je obvezan zaprimati i obrađivati te izvršiti plaćanje 
elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih sukladno europskoj normi.  
Sva plaćanja će Naručitelj izvršiti na poslovni račun odabranog ponuditelja.  
Plaćanje će se izvršiti u roku od 60 dana od dana uredno dostavljenog računa. Početak roka 
plaćanja teče od datuma zaprimljenog računa. Dan primitka  računa smatra se dokazivi dan primitka 
na protokol naručitelja. Plaćanje se vrši u eurima.  Ne odobrava se plaćanje predujma.   
 
8. Tehničke specifikacije  

 
Ponuditelj je obvezan ispuniti troškovnik po svim pozicijama. Ponuđeni proizvodi  moraju po svim 
pozicijama odgovarati onima navedenim u troškovniku.  
Gdje se u opisu proizvoda izričito traži marka i tip proizvoda ponuditelj je obvezan ponuditi 
isključivo traženo, a gdje isto nije navedeno ponuditelj je slobodan ponuditi  proizvod  po  izboru,  
s  napomenemo  da  isti  zadovoljava  tražene specifikacije navedene u opisu proizvoda.  
 
RAZLOŽI ISKLJUČENJA  
 
9. Obvezni razlozi isključenja  
 
Naručitelj će isključiti  iz postupka jednostavne nabave gospodarskog subjekta ako nije ispunio 
obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, osim 
ako mu prema posebnom zakonu plaćanje tih obveza nije dopušteno ili je odobrena odgoda 
plaćanja (primjerice u postupku predstečajne nagodbe)  
 
Gospodarski subjekt dužan je u ponudi dostaviti Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili 
jednakovrijedan dokument nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta ne stariji od 30 
dana od dana zaprimanja ovog Poziva za dostavu ponude.  
 
ODREDBE O SPOSOBNOSTI PONUDITELJA  
 
10. Pravna i poslovna sposobnost  
 
10.1. Dokaz upisa u  sudski, obrtni, strukovni  ili drugi odgovarajući registar države 
sjedišta gospodarskog subjekta 
          Ponuditelji i svi članovi zajednice ponuditelja pojedinačno obavezni su dokazati ovu 
sposobnost i dostaviti:  
          Dokument kojim se dokazuje sposobnost - Izvod, ovjeren i izdan od nadležnog tijela,  kojim 
se dokazuje sposobnost obavljanja djelatnosti koja je predmet nabave. Ako se u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta ne izdaje navedeni dokument, gospodarski subjekt će dostaviti izjavu  s 
ovjerenim potpisom kod nadležnog tijela. Izvod, odnosno izjava, može se dostaviti u neovjerenoj 
preslici i ne smije biti starija od tri mjeseca računajući od dana slanja poziva na nadmetanje.  

 
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

B. IZRADA PONUDE  
 Način izrade ponude:  
Kako bi ponuda bila prihvatljiva potrebno je dostaviti 
 -  Ponudbeni list – ispunjen  i potpisan    
 -  Dokaz da ne postoje osnove za isključenje  
 -  Traženi dokazi sposobnosti  
 -  Troškovnik – ispunjen i ovjeren 
U ponudi mora biti u cijelosti ispunjen i priložen troškovnik koji je dio ove Dokumentacije.  
Troškovnik se ovjerava potpisom i pečatom ponuditelja.   
Ponuda  mora  sadržavati  dokaze  ponuditelja  o  ispunjavanju  uvjeta  i  zahtjeva  iz Dokumentacije 
za nadmetanje, dokumente kojima ponuditelj dokazuje  da ne postoje obvezni razlozi za isključenje 
ponude i dokazi o sposobnosti ponuditelja za izvršenje ugovora.  
Sve tražene dokumente (potvrde, izvode, izjave i druge dokaze) koji se dostavljaju u ponudi,  
ponuditelj  može  dostaviti  u  neovjerenoj  preslici  pri  čemu  se  neovjerenom preslikom smatra i 
neovjereni ispis elektroničke isprave.  
Ponuditelj može dostaviti samo jednu ponudu za cjelokupan predmet nabave. Ponuditelj koji je 
samostalno podnio ponudu ne smije istodobno sudjelovati u zajedničkoj ponudi za isti predmet 
nabave.  
 
11. Način određivanja cijene ponude  
 
Ponuditelji dostavljaju ponude s cijenom u eurima, cijena ponude piše se brojkama. Ponuditelji su 
dužni ponuditi, tj. upisati jedinične cijene i ukupne cijene (zaokružene na dvije decimale) za svaku 
stavku troškovnika, na način kako je to određeno u troškovniku, te cijenu ponude bez PDV-a, PDV 
i cijenu ponude s PDV-om na način kako je to određeno u ponudbenom listu.  
Ako  ponuditelj  nije  u  sustavu  poreza  na  dodanu  vrijednost  ili  je  predmet  nabave oslobođen 
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu i troškovniku, na mjesto predviđeno za upis cijene 
ponude s porezom na dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu 
predviđenom za upis cijene ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis 
iznosa poreza na dodanu vrijednost ostavlja se prazno.  
U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost (PDV) moraju biti uračunati svi troškovi i popusti.  
Cijena ponude izražava se za cjelokupni predmet nabave.  
Jedinične cijene su nepromjenjive za cijelo trajanje ugovora.  
 
12. Valuta ponude: EURO  
 
13. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda i otvaranja ponuda  
 
Ponuda se s pratećom dokumentacijom dostavlja u zatvorenoj omotnici na adresu Naručitelja  
Kom-Ilok  d.o.o. Ilok, Julija Benešića 49, 32236 Ilok , na omotnici mora biti naznačeno br. 
jednostavne nabave ili na e-mail adresu manuela.vitman@kom-ilok.hr 
 

Ponuditelj svoju ponudu mora dostaviti najkasnije do 08.12.2023.god. do 10:00 h.  

 

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda, obilježava se kao zakašnjela te neotvorena 
vraća pošiljatelju bez odgode.  
Otvaranje ponuda neće biti javno. 
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

14. Kriterij za odabir ponude: 
    Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda  
 

 
 
 
 

15. Objava rezultata provedenog postupka jednostavne nabave.  
 

    Naručitelj zadržava pravo poništenja postupka nabave u bilo kojem trenutku. 
Zapisnik o pregledu, ocjeni i odabiru ponude/poništenju postupka dostavlja se objavom      
na internetskim stranicama Kom-Iloka d.o.o. Ilok. 

16. Opće odredbe o završetku postupka jednostavne nabave:   

      Postupak  jednostavne  nabave  završava  danom  potpisivanja  Ugovora  obje  ugovorne strane.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Red. 

broj 
Kriterij 

Broj 

bodova 

1. Cijena ponude 100 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

 

 
PONUDBENI LIST 

 
 

Predmet nabave: 
Šljunak, pijesak i kamen 

Evidencijski broj jednostavne nabave 
5-2023 

 
 

Broj ponude:   

Ponuditelj:  

Adresa:  

OIB:  

IBAN:  

Ponuditelj u sustavu PDV-a (zaokružiti): DA                    NE 

Odgovorna osoba ponuditelja:   

Kontakt osoba ponuditelja:  

Telefon:  

E-pošta:  

Cijena ponude bez PDV-a:  

Iznos PDV-a:  

Cijena ponude s PDV-om:  

Rok valjanosti ponude: 30 (trideset)  dana od isteka roka za dostavu ponuda  

 
 
 

 U_______________, _________2023.god.   
ZA PONUDITELJA: 

 
      M.P. ________________________________ 
       (ime, prezime i potpis ovlaštene osobe) 

                              
 
 
 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr


  KOM-ILOK D.O.O.   
    za komunalne djelatnosti                  tel: +385 (0) 32 827 350  
    Julija Benešića 49, Ilok, Hrvatska                     fax:+385 (0) 32 827 351           
    web. www.kom-ilok.hr                      e-mail: info@kom-ilok.hr    

                                                                                                                   

 
Kom-Ilok d.o.o., Julija Benešića 49, 32236 Ilok, Uprava – direktor: Ljiljana Nenadović, dipl.iur, Registrirano kod Trgovačkog suda u Osijeku pod poslovnim brojem Tt-13/5539-

8, OIB:31574808968, MBS:030142930, žiro-račun:HR2323400091110930630 kod Privredne banke Zagreb d.d, Uplaćen temeljni kapital 109.536,13 EUR. 
 

 
Prilog II. - Troškovnik 
 
PREDMET NABAVE:  
Šljunak, pijesak i kamen    

  

Naziv ponuditelja: ___________________________ 
 
 
Adresa ponuditelja: __________________________ 

TROŠKO 
                                                                   TROŠKOVNIK  

 
            

Red. 
Br. 

Opis proizvoda Norma 
Jedinica  
mjere 

Količina 
Jedinična  
cijena bez  

PDV-a 

Ukupna 
cijena bez PDV-

a 
(5x6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
0-4 mm  

(kameni agregat) 
HRN EN 

13043 
tona 10,00     

2 
4-8 mm  

(kameni agregat) 
HRN EN 

13043 
tona 10,00     

3 
0-31,5 mm  
(tampon) 

HRN EN 
13242 

tona 500,00     

4 
0-63 mm  
(tampon) 

HRN EN 
13242 

tona 20,00     

5 Šljunak 0-30 mm   tona 30,00     

6 Pijesak    tona 10,00     

UKUPNA CIJENA BEZ PDV-a   

PDV 25 %   

UKUPNA CIJENA SA PDV-om   

  

 U___________, ________2023.god.  

  

  

  
_________________________________    

Potpis odgovorne osobe ponuditelja i pečat 
 

http://www.kom-ilok.hr/
mailto:info@kom-ilok.hr

